MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 32 / 2024 - CPT-SG (11.00.00.12.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 01 de Julho de 2024

PORTARIA

A DIRETORA DO CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO - ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições, conferidas no Estatuto e no Regimento Geral da Universidade
Federal da Paraíba e no Regimento Interno do CPT-ETS,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os professores abaixo, para compor a Banca Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT) - Área de Conhecimento Gestão em Saúde e Análises Clínicas,
referente ao EDITAL Nº 43, de 21 de maio de 2024, a partir da presente data por um período de 90 dias.

Docentes Titulares

Daniele Idalino Janebro - Presidente (DCF/UFPB)

José Ferreira Lima Júnior - (ETSC/UFCG)

Deyse de Souza Dantas - (DACT/UFRN)

Docentes Suplentes

Ronaldo Rodrigues Sarmento - (DDPLO/CPT-ETS),

Thyago Moreira de Queiroz - (CNCAV/UFPE)

Sérgio Adriane Bezerra de Moura - (DMOR/UFRN),

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/07/2024 23:50 )

MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO
DIRETOR(A)

Matrícula: 1743753

Processo Associado: 23074.051307/2024-26

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 32, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 01/07/2024 e o código de verificação:

de0a7599ff

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf